
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov,  

konané dne 12.3.2024 

 

 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov: 

Bere na vědomí 

1) Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Stanovené úkoly byly splněny. 
 
2) Starosta seznámil OZ, že rozpočtové opatření v daném období žádné nebylo. 

3) Starosta informoval OZ o zaslání objednávky na zakoupení velkoobjemového 
kontejneru od firmy  KOVOK - KOVOVÝROBA - Michalis Kačaras 
zatím nebylo potvrzeno dodání. A proto s konečným rozhodnutím se počká do Května  

 

4) Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o termínu odvozu separovaného odpadu 
(odvoz plastů) který se uskuteční 25.3.2024 . Starosta pošle SMS 23. 3. 2024 

 
5) Starosta informoval zastupitele obce o jednání ohledně odstranění vegetace okolo 

přípojky k čerpací stanici vodovodu. Bylo vše dohodnuto s majiteli okolních pozemků, 
kde bylo dojednáno, že akce bude provedena v první polovině měsíce dubna. Starosta 
zajistí odpojení a agregát na plynulé dodávky vody pro místní obyvatelé. 

 

 

Schvaluje:  

1) Starosta informoval OZ o postupu při přípravných pracích ohledně rozšíření 
vodovodu, proběhlo jednání ohledně trasy, kde povede hlavní řád. Bude provedeno 
zaměření trasy a výškové body. Bude připravena dokumentace na podání žádosti o 
vydání stavebního povolení na provedení stavby. Žádost o dotaci v roku 2024 nebude 
podána ani nebudou zahájené práce na výběrovém řízení.  
 

2) Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o rozhodnutí prezidenta republiky o 
konání voleb do Evropského parlamentu na 7. a 8. června 2024, proto starosta 
stanovil jeden volební okrsek, pětičlennou volební komisi. Zapisovatelkou jmenoval 
paní Štepánku Slezákovou Jahodov č.p.32  a hlasování se uskuteční v zasedací 
místnosti budovy Obecního úřadu v Jahodov č.p1 



3) Starosta informoval o žádosti občanů ohledně ořezání stromů podél místní komunikace, 
která vede z Jahodova až k č.p.25. Zastupitelstvo rozhodlo, že smrky po pravé straně se 
objedná firma Pross u které se objedná odstranění. Levou stranu odstraní Jiří Bušovský 
a Pavel Stejskal. Starosta pošle objednávku firmě Pross. 

 

 

 

 

 

        Jahodov    12.3.2024 

 

 

     
 
      

 

 
     

 

 

 


